
ZARZĄDZENIE Nr 48/2016 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 25 maja 2016 roku 

 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2015 roku,  poz. 1515) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 14.400,00 zł, z tego: 
 -dochody bieżące 14.400,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 
 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.400,00 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 14.400,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      
 

§ 3 

 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    28.961.744,91 zł 
 dochody bieżące:           28.505.744,91 zł 
 dochody majątkowe:               456.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    28.442.574,32 zł 
 wydatki bieżące:           26.204.030,47 zł 
 wydatki majątkowe:            2.238.543,85 zł 
 

§ 4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 

"Rezerwy ogólne i celowe" rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na sfinansowanie 
wydatków związanych z inicjatywami lokalnymi w wysokości 20.000,00 zł, jednocześnie 

zwiększając plan wydatków w: 

 

*dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75495 "Pozostała 

działalność" o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację Obchodów 70 
rocznicy powstania Ochotniczej Straży Pożarnej w Gryfowie Śląskim -wnioskodawca 

Ochotnicza Straż Pożarna w Gryfowie Śląskim, 

*dziale 921 "Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92105 "Pozostałe zadania w 

zakresie kultury" o kwotę 11.950,00 zł, w tym: 

 *kwotę 2.000,00 zł przeznaczono na organizację X Festiwalu Pieśni 

Patriotycznej i Religijnej w Uboczu-wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Ubocze, 

 *kwotę 3.000,00 zł przeznaczono na Cykl gawęd historycznych i projekcji 

filmowych "Gryfów miasto magiczne"- wnioskodawca Towarzystwo Miłośników 

Gryfowa Śląskiego, 

 *kwotę 2.950,00 zł przeznaczono na upowszechnianie dorobku historycznego 
Gminy Gryfów Śląski poprzez rozwój oferty turystycznej wioski tematycznej - 

Proszówka Wioska Gryfa - wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju Proszówki, 

 *kwotę 4.000,00 zł przeznaczono na organizację Święta Plonów gminy Gryfów 

Śląski "Krzewiowskie Ograbki" - wnioskodawca Stowarzyszenie Rozwoju 

Sołectwa Krzewie Wielkie "Krzew". 

*dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92695 "Pozostała działalność" o kwotę 5.050,00 zł, w 
tym: 

 *kwotę 2.800,00 zł przeznaczono na organizację imprezy integracyjnej w Szkole 

Podstawowej w Gryfowie Śląskim "gdy uszy usłyszą muzykę ciało tańczy" - 

wnioskodawca Stowarzyszenie "Przyjaciel Gryfowskiej Szkoły Podstawowej", 

 *kwotę 2.250,00 zł przeznaczono na organizację Obchodów 70-lecia Klubu 
Sportowego GKS "GRYF" Gryfów Śląski - wnioskodawca Gryfowski Klub 

Sportowy "GRYF". 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 853 "Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej", rozdział 85307 "Dzienni opiekunowie" o kwotę 14.400,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 lutego 
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w zakresie ustalonym w Resortowym 

programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 "MALUCH" - edycja 2016. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.104.2016.JK z dnia 18 maja 2016 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 
tego samego działu i rozdziału. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 

 

 

 


